2024 年 11 月 21 日

各  位

会 社 名 中 部 飼 料 株 式 会 社

（コード番号：2053 東証プライム･名証プレミア）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平野 晴信

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 伊藤 敏宏

（TEL：052-204-3050）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

人事異動（12 月１日付）

（１）執行役員

氏 名 新役職 現役職

青 木  登
執行役員 管理副本部長

総務人事部管掌

執行役員 管理副本部長

兼 総務人事部長

（２）部 長

氏 名 新役職 現役職

水 葉  希 総務人事部長 管理本部長付 特命担当（部長）

以 上